
永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2022年11月24日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：望春东路88号

15888909099（757577）

地址：广电路168号
0579-87332168

招标公告
永康市东城街道邵宅村原菜场一楼

厂房招租（第二次）。厂房面积1100㎡。
租期：三年。经营范围：除易燃、易爆
及危化品外，符合卫生、环保、消防安
全要求的行业。报名时带材料：身份
证复印件一份。报名时间：11 月 24
日-30 日。地址：西城街道牟店 109
号二楼。电话：邵先生13858922153、
陈先生17758076555。

东城街道邵宅村股份经济合作社
浙江永安工程咨询集团有限公司

永康分公司
2022年11月24日

菜场招标公告
郭山村菜场、围墙占地面积约

1800 平方米（店面 11 间，每间 20 平
方 米 ；钢 棚 约 650 平 方 米 ；空 地 约
1000 平方米）。租期贰年，标底每年
25 万元。采取个人总承包方式。凡
是参与投标人员，需带本人身份证复
印件，报名时交 5 万元保证金。报名
时间：11 月 23 日至 12 月 4 日止。投
标时间：12月5日村办公室一楼。

联系人：15925927547（胡）
18869933277（张）

芝英镇郭山村村民委员会
2022年11月23日

结算公告
由浙江明伦建设工程有限公司

承建的永康市花街镇尚仁黄山小微
企业园配套工程—道路及雨污水管
网建设工程，已按时足额支付相关的
材料款、员工工资及机械费（包括但
不仅限于）。如有异议，请于 2022 年
11 月 24 日起到浙江明伦建设工程有
限公司登记，截至 2022 年 12 月 3 日
止未登记结算的，作自动放弃处理。

联系电话：87173629
浙江明伦建设工程有限公司

2022年11月23 日

因皇城南路（海鲜城段）排水管道施工需要，为确保

施工期间道路交通安全、畅通、有序，根据《中华人民共和

国道路交通安全法》第三十九条规定，对皇城南路（海鲜

城段）实行交通限制，现将相关事项通告如下：

1.交通限制路段：皇城南路（海鲜城段）；

2.交通限制时间：2022年11月24日-12月24日；

3.交通组织方式：皇城南路（海鲜城段）全封闭施工；

4.注意事项：请过往车辆提前选择绕行路线，以免造

成拥堵。请广大驾驶员与行人在施工期间自觉遵守交通

法规，服从交警和现场管理人员的指挥，并按照施工告示

牌和交通标志的指示通行。如有违反，将依据《中华人民

共和国道路交通安全法》及有关法律、法规进行处罚。

特此通告

永康市公安局交通警察大队

浙江省永康经济开发区管理委员会

浙江锦城建设有限公司

2022年11月21日

通 告

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍

卖方式出让商住用地永康市前仓镇区 QC08-02（1）地块，出让面

积为8472㎡；永康市古山镇世雅下街村雅苑西片地块二地块，出让

面积为 5669㎡。出让商业用地永康市北苑区块 A-03-04（2）地

块，出让面积为12194㎡；永康经济开发区S22-05地块-地块二地

块，出让面积为 837.82㎡。具体公告事项请登录浙江省自然资源

网上交易系统（网址（https://td.zjgtjy.cn/view/trade/index）查

看。（注：有意向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证书在浙

江省自然资源网上交易系统申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号

主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8：30-11：00，下午2：00-5：00

永康市自然资源和规划局

2022年11月23日

厂房出租
花 街 西 大 道 1318 号 有

4680㎡出租，水电齐全，

交 通 方 便 。 联 系 ：

13506598501，698501

发电机出租出售
收旧机械13588608700

芝英厂房出租

六 村 工 业 区 ，500 ㎡ 、

900 ㎡ 厂 房 出 租 。

13857958667

厂房出租
古 山 王 南 山 工 业 区

4000㎡厂房出租，占地

1000㎡，变 压 器 250 千

瓦 ，可 做 环 评 。 联 系 ：

13906792022

厂房出租
古山世雅上村工业区底

楼 450 ㎡ ，3-5 楼 每 层

930 ㎡ 。 电 话 ：

13967918111

城西厂房出租
一楼3500㎡（层高8米），

二楼3150㎡（层高5米），

钢棚 1600㎡，独门独户。

13967463138，593138

遗（灭）失声明
何君懿不慎遗失（灭失）
永集用（2015）第 13885
号《集体土地使用证》，宗
地号：590-01D-248，土

地坐落于象珠镇清渭街
村。特此声明上述证书
作废，由此引起的一切法
律责任由声明人自负。

声明人：何君懿
2022年11月23日求购出售 出租转让

招工求职 遗失声明


